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Gdańska Platforma Edukacyjna, której uruchomienie zaplanowano na przyszły rok ma usprawnić system

edukacji w tym mieście. Na wprowadzeniu innowacji mają skorzystać nie tylko uczniowie, którzy

przyniosą do szkół lżejsze tornistry. Kadra nauczycielska uzyska nowoczesne narzędzia do nauczania, a

rodzice lepszy dostęp do wyników szkolnych swoich dzieci. Jak podaje trójmiejskie wydanie "Gazety

Wyborczej", to największy tego typu miejski projekt edukacyjno-informacyjny w kraju.

 W ramach projektu ma zostać zakupiony oraz zainstalowany sprzęt i oprogramowanie, które połączy 191

placówek edukacyjnych w Gdańsku. Dzięki niemu usprawniona zostanie komunikacja między urzędami,

szkołami, kadrą nauczycielską oraz rodzicami uczniów. Innowacja ma przyczynić się także do

sprawniejszego zarządzania dydaktyką szkół oraz jej administracyjnymi aspektami. Powstanie katalog

bibliotek w wersji online, elektroniczna księgowość oraz system kadr i płac - czytamy w trójmiejskim

wydaniu "Gazety".

Nowa platforma to przede wszystkim duże ułatwienie dla nauczycieli, którzy zyskają narzędzia do

prowadzenia lekcji w sposób nowoczesny. Projekt przewiduje udostępnienie nauczycielom także tablic

multimedialnych oraz dzienników online. Na nowości mogą liczyć także sami uczniowie, którzy

uruchomienie platformy edukacyjnej odczują na własnych barkach. Multimedialne e-podręczniki mają

zastąpić tradycyjne książki, które trzeba było codziennie nosić w tornistrze.

Gdańska Platforma Edukacyjna posłuży także do celów statystycznych. Dzięki zgromadzonym

informacjom o wynikach egzaminów, czy danych ilościowych będzie można na bieżąco śledzić zmiany w

gdańskiej edukacji, wspomagać proces rekrutacji oraz kontrolować osiągnięcia edukacyjne uczniów.

Jak czytamy w artykule, inwestycja ma zostać zrealizowana najpóźniej do 2013 roku. Wdrożenie

Gdańskiej Platformy Edukacyjnej będzie kosztować 16 mln zł. Część kosztów pokryje Unia Europejska.
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